15/03/2021 SEI/TRE-AC - 0409042 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=437371&infra_sistema=10000… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 49/2021 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelos
incisos LV c/c LVII do artigo 19 do Regimento Interno do Tribunal, RESOLVE:

Art. 1º Revogar o inciso VII do artigo 5º da Portaria da Presidências n. 162/2019 (0295179).

Art. 2º Lotar o servidor  BRENO BEZERRA DE SOUZA, técnico judiciário, área
administrativa,  na Seção de Programação e Execução Orçamentária (SPEO) da Coordenadoria de Orçamento e
Finanças (COFIN).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Branco, 01 de março de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 01/03/2021, às 12:32, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0409042 e o código
CRC 3C60BB9B.

0000370-67.2021.6.01.8000 0409042v2

Criado por hudson, versão 2 por hudson em 01/03/2021 12:27:07.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=318071&id_procedimento_atual=436953&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=469e6a91352ff3deed61c2313c27358c8f8156d8b95f896ac977ba41070369fc